
AN.120. 66  .2023 

Zarządzenie Nr 66/2023 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do Arkusza organizacji Zespołu Placówek 

Pedagogicznych w Ostródzie na rok szkolny 2022/2023 

 Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 t.j.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 

57 ust. 1 i 2 i art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 900 t.j.) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu                         

z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie ramowego statutu publicznej poradni 

psychologiczno-pedagogicznej, w tym publicznej poradni specjalistycznej. (Dz. U.                   

z 2002 r., nr 223, poz. 1869 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie ramowego statutu publicznej 

biblioteki pedagogicznej (Dz.U.z 2003 r., nr 89, poz.825 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam aneks nr 3 do Arkusza organizacji Zespołu Placówek Pedagogicznych          

w Ostródzie, na rok szkolny 2022/2023 z opisem zmian stanowiącym załącznik do 

arkusza.   

§ 2 

Aneks nr 3 do Arkusza organizacji na rok szkolny 2022/2023, sporządzony                                     

i zatwierdzony w formie elektronicznej jest dostępny w Wydziale Oświaty, Kultury                        

i Sportu Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Placówek Pedagogicznych 

w Ostródzie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 





 


